
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 5/VI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21
stycznia 1999 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu w Mrągowie

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz.U. Nr 91, poz. 578/

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1

Uchwala się Statut Powiatu w Mrągowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 5/VI/99 Rady Powiatu z dnia 21 stycznia 1999r. [PDF, 13.6 KB]

Uchwała Nr 5/VI/99 Statut Powiatu Mrągowskiego [PDF, 212 KB)

Utraciła moc przez:

Uchwałę XXII/153/2008 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 maja 2008r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VI_5.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VI_5.zal.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,1237,uchwala-nr-xxii1532008-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-maja-2008r

